4 (208.) in descriptione navis Hieronis, Τεῖχος δὲ, ἐπάλλεξις ἔχον καὶ κατάστρωματα διὰ νεῶς, ἐπὶ κιλλιβάντων κατεσκεύαστο. Itaque κατάστρωμα dicitur Tabulatum navis, quo ipsa constrata est, ut inambulari queat. [“ Ad Charit. 673. Jacobs. Anth. 9, 68. ad Lucian. 1, 490. Bergler. ad Alciph. 49.” Schæf. Mss. Theophr. Char. 22, 2. \* Κάστρωμα, Hesychio περίστρωμα. Cf. Καστόρνυμι.] A Καταστρώννυμι derivatum ET Κατάστρωσις, Constratio, Prostratio ; Explicatio, Explanatio, VV. LL. quæ suspecta sunt. [“ Consersio, Euseb. Hist. Eccl. 6, 13.” Wakef. Mss. \* “ Καταστρωτέον, Geop. 6, 2.” Kall. Mss. \* Καταστρωτής, Gl. Scansor.]

Περιστρώννυμι SIVE Περιστρωννύω, Circumcirca sterno, Circumquaque consterno, [“ Athen. 1. p. 29.” Schæf. Mss. “ Nonn. D. 18, 81. 37, 564.” Wakef. Mss.] UNDE Περιστρώματα dicuntur Tapetia et aulæa quibus triclinia circumquaque sterni solent, item et lecti torique, Athen. 5. in descriptione pompeæ Ptolemæi Philadelphbi, Ταῦταις δὲ ταῖς κλίταις ἀμφίταποι ἀλουργεῖς ὑπέστρωντο τῆς πρώτης ἐρέας, καὶ περιστρώματα ποικίλα διαπρεπῆ ταῖς τέχναϊς ἐπὴν ψιλὰὶ δὲ Περσικαὶ τὴν ἀνὰ μέσον τῶν ποδῶν χώραν ἐκάλυπτον, ἀκριβῆ τὴν εὐγραμμίαν τῶν ἐνυφασμένων ἔχουσαι ζωδίων. Ubi περιστρώματα ποικίλα διαπρεπῆ ταῖς τέχναϊς, vocat Peristromata decenti artificio picta ac variata, ut Martial. Babylonica picta superbe Texta, Semiramia quæ variantur acu ; Plaut. Ita vestra ego latera loris faciam ut valide varia sient, Ut ne peristromata quidem æque picta sint Campanica, Neque Alexandrina belluata consntaque tapetia. Idem Plaut. et ipse Babylonica peristromata dicit. Et ut ibi memorantur Campanica et Babylonica peristromata, ita Attalica. Utitur eo vocabulo Cic. quoque c. Phil. Conchyliatis Cn. Pompeii peristromatis servorum in cellis lectos stratos videres. Synonymum vocabulum est περιπέτασμα, ex eo dictum, quod circumcirca expanditur. Vide et Στρώμα. [“ Sunt autem Περιστρώματα, Stragula superiora lectorum, a quibus distinguuntur τὰ στρώματα τὰ κατώτερα, Athen. 48.” Schw. Mss. “ Casaub. ad Athen. p. 98. Mær. 374. et n., Thom. M. 876. Kuster. Aristoph. 71. ad Diod. S. 2, 335.” Schæf. Mss.]

[\* Προστρωννύω, Gl. Prosterno.]

ὑπερστρωννύω SIVE ὑπερστρώννυμι, Supersterno, Superinsterno, i. q. ἐπιστρώννυμι.

ὑποστρωννύω SIVE ὑποστρώννυμι, Substerno, Stratum subjicio. Exempla hujus signif. habes in Στρώννυμι, Στρώμα, Περίστρωμα, necnon in Στρωμνή. Affertur et ὑπεστρωμένη χεῖρ, Manus substrata, Palma manus. [“ Valck. Oratt. 273. Toup. Opusc. 1, 286. Pierson. Veris. 145. ὑπεστρωθῆσαι φύλλα, Beck. ad Eur. Phœn. p. 190.” Schæf. Mss. Eur. Hel. 59. Xen. K. II. 8, 8. Ἀρκεῖ—τὰς ἐνὶ δὲ μαλακῶς ὑποστρώννυθαι.] ὑπόστρωμα, τὸ, Id quod substernitur, Stratum s. Stragulum quod subjicitur, Substratum, Substramen, ut Colum. loquitur. Et eis ὑπόστρωμα, Ad substernendum. Hes. ὑπόστρωμα exp. περίστρωμα : cum tamen περίστρωμα significat potius Stragulum quo aliquid circumcirca insternitur ac integitur : ὑπόστρωμα vero Stragulum quod substernitur s. subjicitur. [“ Mær. 374. et n.” Schæf. Mss. Xen. Ἴππ. 5, 2. Τὴν κόπρον καὶ τὰ ὑποστρ. τοῦ ἵππου ἐκφέρειν.] ὑποστρωτέον, Substernendum est. Geop. (14, 18, 5.) de pavonibus, Ταῖς δὲ ὠτοκοῦσαι ἐν παντὶ τῷ οἴκῳ χόρτον ἢ ἄχυρον ὑποστρωτέον, ὅπως τὰ ὡὰ πεσόντα μὴ διαφθαρή : pro his Columellæ, Pluribus stramentis exaggerandum est aviarium, quo tutius integri fœtus excipiantur. Itidem Plin. 10, 59. Ova pavonis nisi molli strato excepta franguntur. [“ Andr. Cr. 80.” Kall. Mss. \* Μεθυποστρώννυμι, unde \* Μεθυπόστρωσις, Hippocr. 763.] “ Προυποστρώννυμι, s. Προῦποστρωννύω, Prius substerno : unde particip. præter. “ pass. προῦπεστρωμένος.” [“ Geop. 4, 5. 5, 8.” Kall. Mss.]